
最長兄姉                                                    令 和 ６ 年 ４ 月 １２ 日（金） 

若楠小保護者様 

                                                            佐 賀 市 立 若 楠 小 学 校 

                                                            校      長  守 田 美 由 紀 

                                                            P T A 会 長   石 丸  帯 子 

 

 

５月の学習参観・ＰＴＡ総会のお知らせ 

 

 

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，「学習参観」・「ＰＴＡ総会」を下記の要領で開催いたします。ご多用のこととは存じますが，

子どもたちの日頃の学習を是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

また，ＰＴＡ総会は１０：２５から開催します。ＰＴＡ総会にも是非ご出席していただきまよう, よろし

くお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．日 時     ５月 10 日（金）９:20～１１：１０ 

 

２．日 程     ９：２０～１０：05 （２時間目）  学習参観（各教室） 

           １０：25～１１：１０ （3時間目）  ＰＴＡ総会（体育館） 

              ※１０時 20分から職員紹介があります。 

              ※この日は 5時間授業です。 

         

３．お知らせ及びお願い 

・学習参観の場所や内容につきましては，担任からの連絡等でご確認ください。 

・スリッパは各自ご持参ください。 

・履物は，児童用靴箱の上や空いているところに置いてください。 

・受付は各教室（授業のある教室）で行います。教室前にある名簿に〇を付けてください。  

・教室に入って参観されてください。 

・子どもたちの安全を確保するため，できるだけ徒歩か自転車で来校ください。自家用車で来 

られる方は，運動場に駐車されてください。 

・携帯電話の使用や私語，写真撮影はご遠慮ください。 

 


